



“Küresel rekabet içinde sürekli büyüme ve gelişmeyi hedefleyen işletmeler, kurumsal yönetim kalitesini sağlamak amacıyla denetim faaliyetine ihtiyaç duymaktadır.”

Galatasaray Üniversitesi
Denetim Kulübü

DENETİŞİM: Denetim Kulübü nasıl kuruldu?

DENETİM KULÜBÜ: Galatasaray Üniversitesi Denetim Kulübü 1 Haziran 2011 tarihinde Türkiye İç denetim Enstitüsü ve Danışman Hocamız Prof.Dr. İdil KAYA'nın katkıları ile kurulmuştur. Kuruluş amacı, mesleğin farkındalığını arttırmak ve öğrencilere sektöre girişi kolaylaştıracak bilgi ve becerileri kazandırarak, geleceğin denetçilerinin yetiştiği akademik bir organ olmaktır. Okulumuzdaki diğer kulüplerden ayrılan noktamız bir meslek kulübü oluşumuzdur.

DENETİŞİM: Kulübünüzün vizyon, misyon ve hedefleri nelerdir?

DENETİM KULÜBÜ: Vizyonumuz, akademik süreç ile profesyonel hayat arasında köprü kurmak ve sektöre profesyonel yetkinliklere sahip bireyleri kazandırmaktır.

Misyonumuz, çağdaş, akılcı ve fark yaratacak öğrencilerle denetim mesleğine ulusal düzeyde genç bir platform oluşturmaktır.

Hedeflerimiz ise;

- Staj olanaklarıyla öğrencilere meslek bilinci kazandırmak,
- Mesleğe ilgi duyan öğrencilerin kariyer planlamalarına katkı sağlamak,
- Düzenlediğimiz etkinlikleri ulusal düzeye taşımaktır.

DENETİŞİM: İç Denetim Kulübünün kurulmasından itibaren hangi faaliyetler yapıldı ? Bundan sonra neler yapılması düşünülüyor?

DENETİM KULÜBÜ: Denetimde Kariyer Fırsatları adı ile 20 Aralık 2011 tarihinde gerçekleşen ve öğrencilerin interaktif olarak katılım sağladığı konferansımızda Ali Kamil Uzun, Reha Yolalan ve Yaman Polat sektörel tecrübelerini, kariyer gelişimlerini aktarmışlardı.



Deloitte Kariyer Laboratuvarı ve Beyaz Yaka Finansal Eğitim programları düzenlenmiştir.

09 Mayıs 2012 tarihinde gerçekleşen aktivitemizde Birleşmiş Markalar Derneği (BMD)'ni konuk ettik. Türkiye'de dünya standartlarında mağazacılık yapılması ve ülkemiz markalarının dünyaya açılarak uluslararası marka olmalarını sağlamak için neler yapılması gerektiği üzerinde değerlendirmeler yapılmıştır. 10 Mayıs 2012 tarihinde gerçekleşen KPMG aktivitemizde finansal raporlamanın son derece önem taşıdığını göstermek amacıyla, denetimin danışmanlık tarafını ele aldık.

Planlarımız:

- Denetim Kulüpleriyle bir araya gelerek gençlik platformu oluşturmak,
- GSÜ Denetim Kulübü olarak yeni öğrenim döneminde SPK, BDDK gibi kurumları ziyaret etmek,
- Öğrencileri mesleğe hazırlamak amacıyla ayrıcalıklı staj olanakları sağlamak,
- İnternet ve sosyal medya da daha çok yer almak,
- Tide Akademik İlişkiler komitesiyle ve Denetim Kulüpleriyle düzenli olarak toplantılar gerçekleştirmek.

DENETİŞİM: Üniversite Yönetiminin iç denetime bakış açısı nasıl?

DENETİM KULÜBÜ: Üniversite Yönetimi gelişen bu sektörün biz öğrenciler açısından önemini farkında. Bu yönde kulübümüzün kurulmasında, desteklenmesinde ve her aşamasında okulumuzun bünyesindeki İç Denetim biriminin de katkılarıyla bize geniş olanaklar sağlamaktadırlar.

DENETİŞİM: Neden denetim/iç denetim?

DENETİM KULÜBÜ: Küresel rekabet içinde sürekli büyüme ve gelişmeyi hedefleyen işletmeler, kurumsal yönetim kalitesini sağlamak amacıyla denetim faaliyetine ihtiyaç duymaktadır. Biz de öğrenciler olarak yükselen bu sektörde iç denetim ve denetimi daha yakından tanımak kariyer fırsatlarını değerlendirmek istedik.

DENETİŞİM: Sizce iç denetim nedir?

DENETİM KULÜBÜ: Bir kurumun faaliyetlerini geliştirmek ve onlara değer katmak amacıyla güden bağımsız ve objektif bir güvence ve danışmanlık faaliyetidir.

DENETİŞİM: Bu güne kadar herhangi bir pratik deneyimimiz oldu mu (staj vb)?

DENETİM KULÜBÜ: Kulübümüzün üyeleri gerçekleştiren aktiviteler yardımı ile denetim sektöründeki Deloitte, PwC, KPMG, Ernst&Young, Mazars Denge ve bir çok şirketin İç Denetim gibi öncü firmalarda staj imkanı yakalamışlardır.